Il Senato Accademico, altresì, unanime, esprime parere favorevole a che 
venga dato mandato al Centro ASFI di predisporre apposito avviso per l’iscrizione 
ai percorsi di completamento di seguito indicati prevedendo i seguenti costi: 

Percorsi da 30 CFU  
- € 1.500,00 (millecinquecento/00) – da pagare in unica rata 

Percorsi da 36 CFU  
- € 1.800,00 (milleottocento/00) – da pagare in unica rata. 

• Percorso preordinato all’acquisizione dei 30 CFU destinato ai vincitori del 
concorso ai sensi dell’articolo 13, comma 2, del decreto legislativo 13 aprile 
2017 n. 59 (allegato 2 del D.P.C.M. 4 agosto 2023), ovvero a: